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Życie to kabaret 
Letnie Koncerty w Altanie w Parku Źródliska 

 

Muzyka Kandera, Hamlischa, Wildhorna i Brooksa rozbrzmiewać będzie podczas kolejnego 

koncertu w altanie w Parku Źródliska. Młodzi artyści sceny musicalowej: Barbara Sanecka, 

Kamil Olczyk i Łukasz Walczak oraz towarzyszący im zespół instrumentalny w składzie: 

Maciej Zaforemski, Piotr Papierski i Mikołaj Kaniewski wykonają program złożony 

z kultowych piosenek musicalowych. Koncert rozpocznie się tradycyjnie o godz. 17:00, 

w niedzielę 21 sierpnia. Wstęp wolny.  

 

Panie i Panowie! Mesdames et messieurs! Ladies and gentleman! Jak się dziś macie? Proszę, 

rozluźnijcie się, wyciągnijcie wygodnie nogi, usiądźcie w fotelach jeszcze głębiej i posłuchajcie 

o wyjątkowym show! Życie to Kabaret! – taki tytuł nosi koncert, który realizuje troje młodych 

artystów zafascynowanych twórczością wybitnego amerykańskiego choreografa i reżysera 

Boba Fosse'a oraz działalnością artystów takiego formatu, jak Fred Astaire, Ginger Rogers, 

Cyd Charisse czy Gene Kelly. Ten klasyczny, broadwayowski i kabaretowy styl musicalowy 

święcił triumfy w kulturze amerykańskiej lat 50.-80. XX wieku, stając się niedoścignionym 

wzorem gatunku, a także punktem odniesienia dla całych pokoleń artystów.  

I tak publiczność zgromadzoną w parku na niedzielnym koncercie powita utwór Willkommen 

z musicalu Cabaret. Kabaretowych akcentów będzie z resztą tego popołudnia więcej. 

Słuchacze rozpoznają kultowe Money Money, Two Ladies czy tytułowy Cabaret Johna 

Kandera do słów Joela Greya. Nieśmiertelny Fred Astaire ożyje w popularnym songu They 

Can’t Take That Away Króla Jazzu – Georga Gershwina, a słowa piosenki I Won’t Dance 

wybrzmią donośnie w kompozycji Jerome’a Kerna. Muzyczne popołudnie upłynie wśród 

wielu musicalowych hitów, m.in. Bring On The Man z musicalu Jekyll & Hyde, I Can do That 

z musicalu Chorus Line czy I Want To Be a Producer z musicalu The Producers.  

 

Więcej informacji: https://www.amuz.lodz.pl/pl/koncerty-i-wydarzenia-zapowiedzi/sierpien-

2022/156727-letnie-koncerty-w-altanie-2022-08-21 

 


